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FMEA w programie PQ-FMEA+
*szkolenie z wykorzystaniem

komputerów
Czas trwania: 2 dni / 9:00-16:00

Termin: 27 - 28 maja 2024 - on-line

Koszt: 1750 zł netto - szkolenie on-line | 2100 zł netto - szkolenie stacjonarne

Opis: 

Szkolenie jest ukierunkowane na analizę PFMEA. Uczestnicy szkolenia na praktycznych
przykładach poznają sposób pracy z metodą FMEA według najnowszego standardu
AIAG & VDA ed. 1. Przygotowane warsztaty pozwolą nabyć umiejętności w zakresie
definiowania wad, dokładnego opisywania prewencji oraz kontroli (wraz z dokładnym
ich rozróżnieniem) oraz planowania działań optymalizacyjnych. Dzięki formie
warsztatowej przy wykorzystaniu programu PQ-FMEA+ uczestnicy zyskają również
płynność w poruszaniu się po programie, jak i umiejętność wykorzystania wszystkich
funkcjonalności programu, w celu zoptymalizowania pracy.

Cele szkolenia:

Omówienie wykorzystania analizy FMEA (punktacja ryzyka, kroki analizy
FMEA, szacowanie ryzyka, wdrażanie optymalizacji i zarządzanie
dokumentacją).
Omówienie nowych wymagań w zakresie FMEA (AIAG & VDA ed. 1) na tle
dotychczas obowiązujących standardów (VDA ed. 4, AIAG ed. 4).
Przygotowanie uczestników do zarządzania analizami FMEA i
wykorzystywaniem stworzonych już dokumentów.
Zapoznanie uczestników z programem PQ-FMEA+ (pokazanie funkcjonalności,
dokładne omówienie poruszania się w programie).

Program: 

Wprowadzenie do analizy FMEA
Ocena ryzyka w FMEA
Praca z FMEA w standardzie 7. kroków
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Ocena ryzyka i planowanie działań doskonalących
Warsztaty FMEA na przykładach praktycznych

Dodatkowe informacje: 

Trener: Grzegorz Greber

Podczas szkolenia uczestnicy pracują na komputerach, dzięki czemu mają możliwość
na bieżąco poznawać możliwości programu. Trener jest do dyspozycji każdego z
uczestników aby odpowiedzieć na pojawiające się pytania w trakcie zajęć.

W czasie szkolenia przeprowadzonych jest wiele ćwiczeń, a także prace warsztatowe
dotyczące:

tworzenia i rozbudowywania pliku z analizą FMEA,
przygotowywania raportów i zestawień wynikających z analizy FMEA.

Po szkoleniu każdy uczestnik otrzyma certyfikat potwierdzający odbycie szkolenia.

Prowadzimy również sprzedaż oprogramowania PQ-FMEA.

Adresaci: 

Szkolenie skierowane jest do osób, które są odpowiedzialne za prowadzenie analizy
FMEA, za rozwój produktu oraz procesu na poziomie zakładów produkcyjnych oraz
centrów inżynieryjno-rozwojowych.
Zapraszamy osoby, które są lub chciałyby być członkami grup eksperckich biorących
udział w tworzeniu analiz i dokumentów poprawiających produkt lub proces.
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